
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гридасовская средняя общеобразовательная  школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

01сентября  2023  года                                                                             №197 

О  назначении наставников и формировании наставнических пар                                
МБОУ «Гридасовская СОШ» 

   В целях реализации системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

-Журавлеву Ирину Александровну, учителя математики,  

информатики, 

- Картамышеву Наталью Вячеславовну, учителя географии и 

физической культуры. 

     2. Сформировать следующие наставнические пары: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. наставляемых Форма 

наставничества 

Ф.И.О. наставника 

1 Третьякова Светлана 

Николаевна 

Учитель-

учитель 

Картамышева Наталья 

Вячеславовна, учитель географии, 

физической культуры 

2 Бусняк Александр 

Сергеевич 

Учитель-

ученик 

Журавлева Ирина Александровна, 

учитель математики, 

информатики 

        3.  Куратору наставнических пар Обуховой Нине Фѐдоровне: 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                   И.В.Воробьева 

С приказом ознакомлены:    

 


